Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Andrea Primicerio  

Art. 3 - IMPORTO DELL’APPALTO 

Natura ed entità delle prestazioni  

Prestazione principale: Servizi invernali di sgombraneve e trattamento antighiaccio. 

Importo complessivo dell’appalto €210.000,00 (duecentodiecimila/00)  così composto : €207.700,00 

(duecentosettemilasettecento/00) per servizi a misura da eseguire, € 2.300,00 (duemilatrecento/00)  

per oneri relativi alla sicurezza non soggetti a ribasso. 

Le prestazioni dedotte in appalto sono subappaltabili entro il limite del 40% secondo le modalità 

previste dall’art. 105 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.. 

Art. 4 - TEMPO PREVISTO PER L’ESECUZIONE DELL’APPALTO 

Durata in giorni: 882 (ottocentottantadue) giorni consecutivi 

Lo sviluppo, l’articolazione e la decorrenza dei suddetti termini saranno precisati nei documenti a 

base di gara. 

Art. 5 - CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

L’appalto sarà aggiudicato con il criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art.